
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 28.jūnijā                                                            Nr.417    

         (prot. Nr.24, 23.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000589790, 100000589788, 

100000589801, 100000589789, 2325), atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 597 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0154, Dravnieku ielā 

52A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1869,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit 

deviņi eiro); 

2. zemes gabalu 846 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 020 0114, ar kadastrālo vērtību         

130,00 EUR (viens simts trīsdesmit eiro); 

3. zemes gabalu 203 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 005 0919, Šaurās ielas 19 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 867,00 EUR (astoņi simti sešdesmit septiņi eiro); 

4. zemes gabalu 817 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0034 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 039 0038), Dundagas ielas 11 rajonā,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

222,00 EUR (divi simti divdesmit divi eiro); 

5. zemes gabalu 3077 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1309, Muzeja ielā 10,  

Daugavpilī, ar vērtību 28000,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši eiro); 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)      A.Elksniņš 


